Página 1 de 1

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
MUNICIPIO DE APUCARANA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 21/ 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 016/2018

RETIFICAÇÃO
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Autarquia Municipal de Saúde do Município de
Apucarana/PR no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de abertura nº
016/2018, torna público o DEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

32230 ELENA NUNES DO ESPIRITO SANTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - REGIÃO 4 DEFERIDO

                   Apucarana-PR, 02 de agosto de 2018.

                               FELIPE RUFATTO VIEIRA TAVARES

   PRESIDENTE DA COMISSÃO